in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum  Florentie  8.  id.  julii 
anno  9. 

Suj)))!.  3.')2  fol.   177  V. 

1834.  12.  Juli  1439. 

Klerken  I*eder  Poulsen  fra  Roskilde  Stift  faar  Kanonikat  og  Prajbende  i 
Lund.  ledige  vcd  Pravstcn  Simon  Pri|)s  Dod.  skont  han  i  Forvcjcn  har  Hct  til 

Kanonikat   og   Pricbcndc  i  Aarhus. 

Supplicat  Petrus  Pauli  clericus  Roskildensis  diocesis  (Dipl. 

dioc.  Liind.  III,  ̂2()"2 — O^i).  Concessum  in  presentia  pape.  C.  Ari- 
minensis.     Datum  Florentie  4.   id.  julii  anno  9. 

Suppl.   3.-)2   fol.   217  V. 

1835.  14.  Juli   1439. 

Biskoj)  .Icns  Pcdciscn  (.lernskieg)  i  Koskildc  visiterer  Kurien  ved  Klerken 
Peder  Poulscn   fra   Koskilde  Stift. 

Universis  etc.  Franciscus  etc.  Universitati  etc.  quod,  cum 

Johannes  episcopus  Roskildensis  teneatur  singulis  trienniis,   Ro- 
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mana  curia  citra  moiites  existente,  sedem  apostolicam  sive  limina 

bb.  Petri  et  Pauli  apostolorum  visitare,  per  Petrum  Pauli  cleri- 
€um  Roskildensis  diocesis  ipsius  episcopi  familiarem  et  nuntium 

ad  hoc  specialiter  deputatum  pro  duobus  trienniis  proxime  pre- 
teritis  et  die  19.  mensis  jan.  anni  domini  1438  tinitis  necnon 
pro  duobus  aliis  trienniis  dicta  die  19.  mensis  jan.  inceptis  et, 

ut  sequitur,  finiendis  eadem  limina  et  sedem  ipsam  cum  devo- 
tione  debita  visitavit.  Nichil  tamen  visitationis  huiusmodi  causa 

camere  apostolice  obtulit  vel  servivit,  ipsumque  a  reatu  perjurii, 

quod  incurrit  propter  retardationem  visitationis  prefatorum  du- 
orum  terminorum,  ut  prefertur,  supradicta  die  19.  mensis  jan. 

1438  finitorum  non  facte  in  termino  constituto  tenore  presen- 
tium  absolvimus  et  reddimus  penitus  absolutum.  In  quorum  etc. 
Datum  Florentie  indictione  2.  die  martis  14.  mensis  juhi  anno  9. 

Arm.  29  vol.  20  fol.  84  v. 

1836.  15.  Juli  1439. 

Klerken  Nicolaus  de  Biicken  fra  Bremen  Stift  faar  ny  Provision  paa  et 

Kapel  i  Slesvig  Domkirke,   hvorom  han  har  fort  Proces  med  Olavus  Vrese. 

Cum,  lite  et  causa  pendentibus  in  palatio  apostohco  coram 
certo  ihius  causarum  auditore  inter  Nicolaum  de  Bucken  cleri- 
cum  Bremensis  diocesis  et  Ohiuum  Vrese,  ahas  Horneboghe, 
assertum  presbiterum  super  capeha  curata  in  ecclesia  Slesvicensi, 
de  qua  nuper,  per  obitum  Conradi  Vahiatoris  vacante,  fuit  eidem 
Nicolao  auctoritate  apostolica  provisum,  et  in  causa  huiusmodi